
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.40.2023 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) Burmistrz 
Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/381/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XL/395/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.10.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.11.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLI/406/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2023 Burmistrza  Gminy Dobrzyca z dnia 18 kwietnia 2023r., 

- uchwałą nr XLII/417/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 kwietnia 2023r., 

- uchwałą nr XLIII/419/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 15 maja 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 maja 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 czerwca 2023r., 

- uchwałą nr XLIV/429/2023  Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.23.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 lipca 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 lipca 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.30.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 lipca 2023r., 

- uchwałą nr XLV/435/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 sierpnia 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.32.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 sierpnia 2023r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr XLVII/439/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2023r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2023r.,   
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 968.471,74 zł do kwoty 
54.196.658,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 44.755.736,28 zł, 

- dochody majątkowe: 9.440.921,77 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 7.369.357,87zł,( 7.361.857,40 + 7.500,47zł 
rozliczenie z roku 2022), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 301.733,86zł . 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 968.471,74zł do kwoty 60.964.460,78zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 45.070.260,29zł, 

- wydatki majątkowe: 15.894.200,49zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 7.361.857,40zł  

-  wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 375.339,76zł ( 301.733,86 otrzymane w 2023r. + 
niewykorzystane środki 2022r. 73.605,90zł ). 

-  wydatki na zadania bieżące na podstawie porozumień pomiedzy j. s. t. w ramach środków 
otrzymanych z powiatu: 100.000,-zł, 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 2



7. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 3



Załączniki do zarządzenia Nr SG.0050.40.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 października 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 943 205,06 787 398,39 1 730 603,45  

 01008  Melioracje wodne 48 165,00 5 722,50 53 887,50  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

48 165,00 5 722,50 53 887,50 

 

 01095  Pozostała działalność 895 040,06 781 675,89 1 676 715,95  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

867 044,06 781 675,89 1 648 719,95 

 

600   Transport i łączność 844 359,08 4 000,00 848 359,08  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46 510,00 51 900,00 98 410,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 44 266,00 51 900,00 96 166,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 266,00 51 900,00 96 166,00 

 

758   Różne rozliczenia 23 681 260,64 125 173,35 23 806 433,99  

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 136 752,00 125 173,35 2 261 925,35  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 2 136 752,00 125 173,35 2 261 925,35  

Razem: 53 228 186,31 968 471,74 54 196 658,05  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 431 106,04 787 398,39 6 218 504,43 

 01008  Melioracje wodne 160 000,00 5 722,50 165 722,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 155 000,00 5 722,50 160 722,50 
 01095  Pozostała działalność 867 044,06 781 675,89 1 648 719,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 999,00 2 000,00 3 999,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 251,00 255,00 506,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 690,00 11 692,50 23 382,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 880,47 879,48 3 759,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 748,00 500,00 1 248,00 
  4430 Różne opłaty i składki 849 475,59 766 348,91 1 615 824,50 

600   Transport i łączność 6 953 112,84 4 000,00 6 957 112,84 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 449 000,00 4 000,00 453 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 501,00 501,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 72,00 72,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 927,00 2 927,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 803 486,00 9 000,00 812 486,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 405 200,00 9 000,00 414 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 385 626,84 -9 000,00 5 376 626,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 788 013,07 -9 000,00 1 779 013,07 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46 510,00 51 900,00 98 410,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 44 266,00 51 900,00 96 166,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00 51 900,00 51 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 -204,00 1 666,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 267,00 -28,00 239,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 868,00 70,00 10 938,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 261,00 -4 996,00 22 265,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 158,00 9 158,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 583,00 0,00 583,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,90 -16,90 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3,10 -3,10 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 -90,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473,00 110,00 583,00 

801   Oświata i wychowanie 19 788 394,38 125 173,35 19 913 567,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 13 473 589,86 26 050,56 13 499 640,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 657 132,59 -10 000,00 647 132,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 95 650,81 -10 000,00 85 650,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 189,68 -10 000,00 102 189,68 
  4270 Zakup usług remontowych 36 920,00 43 000,00 79 920,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39 300,00 9 050,56 48 350,56 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 484,34 4 000,00 14 484,34 

 80104  Przedszkola 3 953 268,59 -13 050,56 3 940 218,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 485,00 -10 000,00 222 485,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 10 000,00 50 300,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 170,89 -7 780,78 390,11 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 414,17 -5 269,78 144,39 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 28 700,00 -13 000,00 15 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 14 700,00 -3 000,00 11 700,00 
 80195  Pozostała działalność 100 043,81 125 173,35 225 217,16 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 67 297,50 67 297,50 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 48 375,00 48 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 315,66 8 315,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 115,19 1 115,19 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 70,00 70,00 

855   Rodzina 5 627 899,07 0,00 5 627 899,07 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 446 159,63 0,00 446 159,63 

  4260 Zakup energii 38 332,82 -2 050,00 36 282,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 2 000,00 11 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 720,00 50,00 770,00 
Razem: 59 995 989,04 968 471,74 60 964 460,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 2



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 648 719,95 1 648 719,95 0,00 1 648 719,95 1 648 719,95 1 648 719,95 27 887,50 1 620 832,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 648 719,95 1 648 719,95 0,00 1 648 719,95 1 648 719,95 1 648 719,95 27 887,50 1 620 832,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 648 719,95 1 648 719,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 382,50 23 382,50 23 382,50 23 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 759,95 3 759,95 3 759,95 0,00 3 759,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 615 824,50 1 615 824,50 1 615 824,50 0,00 1 615 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 89 184,00 89 184,00 0,00 89 184,00 89 184,00 89 184,00 89 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 89 184,00 89 184,00 0,00 89 184,00 89 184,00 89 184,00 89 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 184,00 89 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 74 542,00 74 542,00 74 542,00 74 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 815,00 12 815,00 12 815,00 12 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

98 410,00 98 410,00 0,00 98 410,00 98 410,00 46 510,00 14 504,00 32 006,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 96 166,00 96 166,00 0,00 96 166,00 96 166,00 44 266,00 12 843,00 31 423,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 1



                Strona 1 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 166,00 96 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 938,00 10 938,00 10 938,00 10 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 22 265,00 22 265,00 22 265,00 0,00 22 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 158,00 9 158,00 9 158,00 0,00 9 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 583,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 500,47 7 500,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 500,47 7 500,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 500,47 7 500,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  
Oświata i wychowanie 68 786,17 68 786,17 0,00 68 786,17 68 786,17 37 832,69 527,36 37 305,33 30 953,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

68 786,17 68 786,17 0,00 68 786,17 68 786,17 37 832,69 527,36 37 305,33 30 953,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 786,17 68 786,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 30 953,48 30 953,48 0,00 0,00 0,00 30 953,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 77,36 77,36 77,36 77,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 153,68 153,68 153,68 0,00 153,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 37 151,65 37 151,65 37 151,65 0,00 37 151,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  
Pomoc społeczna 623 537,84 623 537,84 0,00 623 537,84 623 537,84 616 773,84 472 460,39 144 313,45 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 618 701,84 618 701,84 0,00 618 701,84 618 701,84 616 701,84 472 388,39 144 313,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

618 701,84 618 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 364 059,04 364 059,04 364 059,04 364 059,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 20 129,35 20 129,35 20 129,35 20 129,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 3



                Strona 2 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 370,00 25 370,00 25 370,00 0,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 843,45 21 843,45 21 843,45 0,00 21 843,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 4 836,00 72,00 72,00 0,00 0,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 836,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 4 829 219,44 4 829 219,44 0,00 4 829 219,44 4 829 219,44 739 762,42 631 034,00 108 728,42 0,00 4 089 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 745 016,02 4 745 016,02 0,00 4 745 016,02 4 745 016,02 655 559,00 630 008,00 25 551,00 0,00 4 089 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 665 015,46 4 665 015,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

80 000,56 80 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 088 257,02 4 088 257,02 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 257,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 120,96 80 120,96 80 120,96 80 120,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 545 839,44 545 839,44 545 839,44 545 839,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4 047,60 4 047,60 4 047,60 4 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 5



                Strona 3 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 751,00 10 751,00 10 751,00 0,00 10 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 026,00 1 026,00 0,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 855,57 855,57 855,57 855,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 149,47 149,47 149,47 149,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,96 20,96 20,96 20,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 177,42 83 177,42 0,00 83 177,42 83 177,42 83 177,42 0,00 83 177,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83 177,42 83 177,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 83 177,42 83 177,42 83 177,42 0,00 83 177,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 369 357,87 7 369 357,87 0,00 7 361 857,40 7 361 857,40 3 182 782,90 1 239 097,25 1 943 685,65 30 953,48 4 148 121,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

                Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 8



 

Załącznik nr 4 

Wydatki majątkowe  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 386 392,75 5 722,50 4 392 115,25  
 01008  Melioracje wodne 155 000,00 5 722,50 160 722,50  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 155 000,00 5 722,50 160 722,50  

   Budowa stawu ziemnego w 
m.Trzebowa 155 000,00 5 722,50 160 722,50  

600   Transport i łączność 5 104 953,76 0,00 5 104 953,76  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 503 486,00 9 000,00 512 486,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 405 200,00 9 000,00 414 200,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 
4309P w zakresie wykonania 
chodnika na ul.Rynek w m.Dobrzyca 

100 000,00 9 000,00 109 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 289 467,76 - 9 000,00 4 280 467,76  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 788 013,07 - 9 000,00 1 779 013,07  

   Przebudowa dr. gminnej nr 
628564P w Galewie 412 500,00 - 9 000,00 403 500,00  

Razem 15 888 477,99 5 722,50 15 894 200,49  
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2023 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp  4.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  98.286,00 
3.  801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 

finansów publicznych  269.000,00 
4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin   1.000,00 
5. 921 92109 2480 G.C.K 696.790,00  
6. 921 92116 2480 Biblioteki 362.823,00  
7. 921 92195 2800 GCK-Kulisy Kultury  85.000,00 
8. 851 85111 6300 Powiat Pleszewski  50.000,00 

RAZEM: 1.059.613,00 507.286,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej Kwota dotacji  

celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  20.000,00 

801 80101 2590 707.284,20  
801 80150 2590 12.187,37  
801 80153 2820  5.726,76 4. 

801 80195 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 

 17.497,35 
801 80101 2590 1.625.613,07  
801 80150 2590 94.872,07  
801 80101 2340 69.918,17 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
801 80153 2820  11.724,35 
801 80195 2340 567,77 F.P. podręczniki 

5. 

801 80195 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 20.189,25 
801 80101 2590 821.784,44  
801 80150 2590 94.872,07  
801 80153 2820  6.975,66 6. 

801 80195 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 13.459,50 
7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 955.417,44  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 1



801 80150 2590 12.187,37  
801 80101 2340 75.933,91 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
801 80153 2820  6.526,71 
801 80195 2340 736,08 F.P. podręczniki 
801 80195 2820 

Karminie 

 16.151,40 
801 80104 2590 358.132,28  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 146.474,22  

801 80104 2590 562.131,68  
801 80149 2590 73.237,11  9. 
801 80104 2340 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

19.146,34 F. P. na rzecz 
Ukrainy 

801 80104 2590 516.798,48  
10. 

801 80149 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 
100.991,11  

801 80104 2590 625.598,16  
11. 

801 80104 2340 
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 761,18 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 

publicznych  64.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  8.500,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  20.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 60.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  8.500,00 

6.941.942,02 276.953,48 
RAZEM: 

7.218.895,50 

  

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.40.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 10 października 2023 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.418.2023.2 z dnia 5 października 2023r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2023 w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 
781.675,89zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie płatniczym 2023r. 

2. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL.3113.24.2023 z dnia 
5 października 2023r. poinformowało o zmianie w planie finansowym na 2023r. zwiększenie           
w dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 o kwotę 51.900,-zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023r. 

3. Minister Finansów pismem nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023r. przyznał 
dla Miasta i Gminy Dobrzyca na rok 2023 kwotę 125.173,35zł ze środków rezerwy subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.440.2023.14 z dnia 10 października 2023r. 
zwiekszył plan dotacji celowych na rok 2023 w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 o kwotę 4.000,-zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art.37f § 
1 ustawy - Kodeks Wyborczy (tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 
położonym na obszarze danej gminy). 

5. W związku z uzyskaną pomocą finansową z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na podstawie uchwały nr LI/1003/23 z dnia 27 marca 2023r. 
z przeznaczeniem na budowę i renowację zbiorników wodnych małej retencji w 2023r. 
zmienia się dochody i wydatki w rozdz. 01008 zwiększa się o kwotę 5.722,50zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 1



6. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu. 

   

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94747AE-657D-4D01-B529-AEDA7F114E26. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

